Уведомление о результатах открытого запроса предложений
№24 по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев автотранспортных средств (ОСАГО), для нужд ОАО «Тываэнерго»
Организатор запроса предложений, ОАО «Тываэнерго», расположенное по адресу: 667004, Республика Тыва, г. Кызыл, ул. Колхозная, 2, настоящим уведомляет участников о результатах открытого запроса предложений №24 по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев автотранспортных средств (ОСАГО), для нужд ОАО «Тываэнерго»
По результатам заседания конкурсной комиссии от 24.12.2009года, протокол №24, открытого запроса предложений по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев автотранспортных средств (ОСАГО), для нужд ОАО «Тываэнерго», победителем признан участник:
1 место – Филиал ООО «Росгосстрах - Сибирь» Управление по Республике Тыва, г. Кызыл
Фактический адрес: 667000,Республика Тыва, г. Кызыл, ул. Ленина, 15
- стоимость оказания услуг – 340 057,98 (триста сорок тысяч пятьдесят семь рублей 98 копеек)
условия оплаты –  Оплата производится Страхователем в размере 100% предоплаты цены Договора путем перечисления денежных средств на расчетный счет Страховщика в течение __________ банковских дней с момента получения Заказчиком счета на предоплату, выставленного Страховщиком в течение _______ календарных дней с момента подписания настоящего Договора.

- гарантийные обязательства – 1 год.
Официальное уведомление о проведении вышеуказанного запроса предложений было размещено на сайте ОАО «Тываэнерго» от 04.12.2009 г.

Контактное лицо:

Рязанов Сергей Юрьевич – инженер отдела закупок департамента логистике и МТО ОАО «Тываэнерго»
тел. (39422) 5-83-05, e-mail: RyazanovS@tuva.mrsk-sib.ru.
Постоянно действующая конкурсная комиссия благодарит Вас за участие в открытом запросе предложений и надеется на дальнейшее сотрудничество.
Приложение № 6 к Положению о порядке проведения регламентированных закупок товаров, работ, услуг стр.2 из 1